Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
 муниципальное образование «Рыбасовское  сельское поселение»

Администрация Рыбасовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023  г.                                                                                       № 41
                                                            п. Рыбасово

Об изменении адреса на объект недвижимого имущества, наименование:  жилой дом
с кадастровым номером 61:34:0150201:646,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, Рыбасовское сельское поселение, п. Прогресс, ул. Свободы, дом 7;
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления гр. Казарян  Джульетты Владимировны  от 27.04.2023.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Изменить адрес на объект недвижимого имущества, назначение: жилой дом, с кадастровым номером 61:34: 0150201:646, расположенного по адресу: Ростовская область, р-н  Сальский,  х. Прогресс, с/з Коломийцевский, 1-е отделение
  на  адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район,  Рыбасовское сельское поселение, п. Прогресс, ул. Свободы, дом 7
      2. Обязать заявителя обратиться  в Межмуниципальный отдел по Пролетарскому, Сальскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для внесения изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4.   Контроль  за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Рыбасовского сельского поселения А.Р. Мыслевскую.
Глава  Администрации

Рыбасовского сельского поселения                                      А.П. Неберикутин
подготовил: специалист

   А.Р. Мыслевская